РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАLJИЯ
Иркутская область

Муниципапьное образование ((город Свирск>
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

от 20 ноября 202З года

О проведении городской
практико-ориентированной
конференции кПуть к успеху>>

В целях формирования условий для интеллекту€Lльного и

р€ввития детей с ограниченными возможностям здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городскую практико-ориентированную
к успеху>) (далее - Конференция) в феврале 2024 года.

2. Утвердить:
2.|. положение о конференции (гrриложение 1);

2.2. состав оргкомитета конференции (приложение 2);

2.3. форrу Заявки на участие в городской практико-ор
конференции <Путь к успеху) согласно приложению 3.

3. Ответственность за информационное,
методическое сопровождение конференции возложить
Черниговскую, специ€tлиста МКУ (ldPO г. Свирска>.

4. Руководителям муниципапьных обrцеобразовательных
МОУ (СОШ Jф 1 г. Свирска> (Л.А. Пазниковой), МОУ
Свирска> (Е.Г. Брушковой), МОУ (СОШ J\Гs З г. Свирск>> (И.Н.
(СОШ N9 4 г. Свирскa> (А.А. Вильдановой), МОУ (ООШ)
(Е.А. Шпак) обеспечить участие обучающихая
общеобразовательных организаций в конференции.

5. Контроль исполнения данного прик€Lза оставляю за собой

Нача-гtьник отдела образования
обршоlа,d

ryтцrпцDпою
обоrrоrаппя __

"гофл Свпрк"

ооr
a

* огЁr

J\ъ 235

творческого

нцию <Путь

и
на Т.А.

J\Ъ 2 г.

), моу
Березовый
цип€Lпьных

.И. Орлова